3er CONTROL FEDERATIVO 23-24
Palma de Mallorca, 9/3/2024

Prueba 1 800m Libre YOB 1926 - 2010
09/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo  FINA
Infantil y anteriores femenino FBN, Fem.
1. AMOR BAUZA Elena 09 LLUCMAJOR 9:47.92 560
50m: 33.34 33.34 250m: 3:00.32 37.03 450m:; 5:28.97 36.99 650m: 7:58.87 37.31
100m: 1:09.90 36.56 300m: 3:37.59 37.27 500m: 6:06.33 37.36 700m: 8:36.08 37.21
150m: 1:46.18 36.28 350m: 4:14.59 37.00 550m: 6:43.85 37.52 750m: 9:12.86 36.78
200m:; 2:23.29 37.11 400m: 4:51.98 37.39 600m: 7:21.56 37.71 800m: 9:47.92 35.06
2. PONS RAMON Marina 06 CNPALMA 9:52.08 548
50m: 32.81 32.81 250m: 2:57.63 36.92 450m: 5:26.29 37.71 650m: 7:58.00 37.73
100m: 1:08.56 35.75 300m: 3:34.43 36.80 500m: 6:04.35 38.06 700m: 8:35.93 37.93
150m: 1:44.60 36.04 350m: 4:11.03 36.60 550m: 6:42.32 37.97 750m:  9:14.56 38.63
200m: 2:20.71 36.11 400m: 4:48.58 37.55 600m: 7:20.27 37.95 800m: 9:52.08 37.52
3. SERRA MARTINEZ Martina 09 SALLE-P 10:24.80 467
50m: 34.52 34.52 250m: 3:09.20 38.93 450m:; 5:47.27 40.12 650m: 8:27.22 40.12
100m: 1:12.36 37.84 300m: 3:48.39 39.19 500m: 6:27.46 40.19 700m: 9:06.38 39.16
150m: 1:51.21 38.85 350m: 4:28.29 39.90 550m: 7:07.40 39.94 750m:  9:46.05 39.67
200m:; 2:30.27 39.06 400m: 5:07.15 38.86 600m: 7:47.10 39.70 800m: 10:24.80 38.75
4. CARRIO LLABRES Celia 10 RAFANADAL 10:43.75 427
50m: 34.82 34.82 250m: 3:14.64 40.14 450m: 5:58.55 41.49 650m: 8:44.56 41.56
100m: 1:14.03 39.21 300m: 3:55.27 40.63 500m: 6:40.29 41.74 700m: 9:25.76 41.20
150m: 1:54.41 40.38 350m: 4:35.93 40.66 550m: 7:21.76 41.47 750m: 10:05.89 40.13
200m: 2:34.50 40.09 400m: 5:17.06 41.13 600m: 8:03.00 41.24 800m: 10:43.75 37.86
5. CAMPUZANO RAMOS Ainhoa 10 SALLE-P 11:09.36 379
50m: 36.17 36.17 250m: 3:22.50 42.71 450m: 6:14.17 42.86 650m: 9:05.51 43.66
100m: 1:16.99 40.82 300m: 4:04.95 42.45 500m: 6:56.74 42.57 700m: 9:48.71 43.20
150m: 1:58.48 41.49 350m: 4:48.52 43.57 550m: 7:40.13 43.39 750m: 10:30.36 41.65
200m: 2:39.79 41.31 400m: 5:31.31 42.79 600m: 8:21.85 41.72 800m: 11:09.36 39.00
6. LABUTINA Liudmila 10 FELANITX 11:57.38 308
50m: 37.55 37.55 250m: 3:38.41 47.01 450m: 6:42.31 44.79 650m: 9:45.88 46.20
100m: 1:20.32 42.77 300m: 4:24.50 46.09 500m: 7:28.35 46.04 700m: 10:30.51 44.63
150m: 2:05.34 45.02 350m: 5:11.16 46.66 550m: 8:14.24 45.89 750m: 11:15.37 44.86
200m: 2:51.40 46.06 400m: 5:57.52 46.36 600m: 8:59.68 45.44 800m: 11:57.38 42.01
Baja DE LA CRUZ Isabel 08 IBXT
Infantil y anteriores masculino FBN, Masc.
1. FEBRER SINTES Toni 08 RAFANADAL 9:37.76 479
50m: 31.42 31.42 250m: 2:55.63 36.40 450m: 5:21.24 36.80 650m: 7:48.36 36.85
100m: 1:06.84 35.42 300m: 3:31.34 35.71 500m: 5:57.98 36.74 700m: 8:25.08 36.72
150m: 1:42.60 35.76 350m: 4:08.06 36.72 550m:; 6:34.66 36.68 750m: 9:01.77 36.69
200m: 2:19.23 36.63 400m: 4:44.44 36.38 600m: 7:11.51 36.85 800m: 9:37.76 35.99
2. VICENS BUJOSA Lluis 05 CNPALMA 9:4556 460
50m: 30.94 30.94 250m: 2:53.69 36.53 450m; 5:21.93 36.14 650m: 7:53.13 37.46
100m: 1:04.82 33.88 300m: 3:30.92 37.23 500m: 5:59.36 37.43 700m: 8:31.35 38.22
150m: 1:40.83 36.01 350m: 4:08.00 37.08 550m: 6:37.72 38.36 750m: 9:08.34 36.99
200m: 2:17.16 36.33 400m: 4:45.79 37.79 600m: 7:15.67 37.95 800m: 9:45.56 37.22
3. BONNIN RIERA Mateu 09 LLUCMAJOR 10:04.15 419
50m: 33.60 33.60 250m: 3:01.47 37.72 450m: 5:34.74 38.78 650m: 8:09.48 38.68
100m: 1:09.94 36.34 300m: 3:39.48 38.01 500m: 6:13.39 38.65 700m: 8:48.18 38.70
150m: 1:46.57 36.63 350m: 4:17.70 38.22 550m: 6:52.01 38.62 750m:  9:26.69 38.51
200m: 2:23.75 37.18 400m: 4:55.96 38.26 600m: 7:30.80 38.79 800m: 10:04.15 37.46
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3er CONTROL FEDERATIVO 23-24

Palma de Mallorca, 9/3/2024

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Infantil y anteriores masculino FBN

Clasificacién AN Tiempo  FINA
4. ADROVER RIGO Miquel 08 FELANITX 10:06.66 413
50m:  34.69 34.69  250m: 3:07.79  38.72  450m: 5:44.93 39.56 650m: 8:18.26  38.34
100m: 1:12.50 37.81 300m: 3:46.90 39.11 500m: 6:22.62 37.69 700m: 8:55.57 37.31
150m: 1:50.50 38.00  350m: 4:26.00 39.10  550m: 7:01.22 38.60 750m: 9:31.93  36.36
200m: 2:29.07 38,57  400m: 5:05.37  39.37  600m: 7:39.92 38.70  800m: 10:06.66  34.73
5. REUS ESPASES Marc 10 SALLE-P 10:15.64 396
50m:  33.63 33.63  250m: 3:08.40  39.53  450m: 5:4527 39.20  650m: 8:23.25  39.35
100m: 1:10.83 37.20  300m: 3:47.56 39.16  500m: 6:24.95 39.68  700m: 9:01.68  38.43
150m: 1:49.38  38.55  350m: 4:26.55 38.99  550m: 7:04.67 39.72  750m: 9:40.27  38.59
200m: 2:28.87  39.49  400m: 5:06.07  39.52  600m: 7:43.90 39.23  800m: 10:15.64  35.37
6. PAPADOPOULOS Symeon-Asimakis 10 C.N.CALVIA 10:39.52 353
50m: 35.02 35.02  250m: 3:13.31  40.79  450m: 5:56.59  42.07  650m: 8:40.84  40.20
100m: 1:13.74  38.72  300m: 3:53.52  40.21  500m: 6:37.61  41.02  700m: 9:22.11  41.27
150m: 1:53.03 39.29  350m: 4:34.04 4052  550m: 7:19.14 4153  750m: 10:01.94  39.83
200m: 2:32.52  39.49  400m: 5:14.52  40.48  600m: 8:00.64 41.50  800m: 10:39.52  37.58
7. RODRIGUEZ ROSE Polo 10 C.N.CALVIA 10:44.03 345
50m: 35.67 35.67 250m: 3:17.33 40.90 450m: 6:01.95 41.31 650m: 8:45.96 40.90
100m: 1:15.47 39.80  300m: 3:58.43  41.10 500m: 6:43.08 41.13  700m: 9:25.38  39.42
150m: 1:56.19  40.72  350m: 4:39.64  41.21  550m: 7:24.87 41.79  750m: 10:04.71  39.33
200m: 2:36.43  40.24  400m: 5:20.64  41.00 600m: 8:05.06  40.19  800m: 10:44.03  39.32
Prueba 2 Fem., 50m Espalda Infantil y anteriores femenino FBN
09/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo  FINA
1. TOMAS TOMAS Aina 08 CNPALMA 31.91 604
2. MANRESA MALBERTI Mariona 06  SALLE-P 32.14 591
3. CZAJA Emily 10 CNPALMA 3246 574
4. ABAD NUNEZ Beth 08 CNPALMA 3253 570
5. GARCIA PROHENS Martina 10 CNPALMA 33.11 541
6. MARTI GINARD Angels 06 ES.ARTA 3321 536
7. FERNANDEZ BERTH Aina 08 VOLTOR 33.83 507
8. BESALDUCH ALVAREZ Olimpia 10 CNPALMA 33.84 506
9. GENOVA RADEVA Anna 07 CNPALMA 33.92 503
10. MOREY REBASSA Jilia 06  SALLE-P 34.08 496
11. BERGAS COMAS Isabel 10 SALLE-P 34.17 492
12. LLOMPART PORTAS Azahara 10 CNPALMA 34.46 479
13. LLABRES PEDRET Julia 09 SALLE-P 34.68 470
14. ROJO CAPA Carlota 09 LLUCMAJOR 34.85 463
15. BAYON BUENO Erika 08 VOLTOR 34.86 463
16. CERDA MANRESA Margalida 07 FELANITX 34.87 463
17. CIRER CABOT Maria 09 CNPALMA 34.89 462
18. TORVISO QUIROZ Patricia 07 CN.INCA 35.75 429
19. REUS SANS Laia 09 CN.NCA 35.79 428
20. GUIMERA VAN DER WAL Anna 08 RAFANADAL 36.10 417
21. AVILA ANDREU Laura 09 LLUCMAJOR 36.38 407
22. ACEITON BUELE Carla 10 VOLTOR 36.46 405
23. GARRIDO MORENO Veronica 09 CNPALMA 36.53 402
24. COCERA CAMACHO Celia 05 CNPALMA 36.69 397
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W 3er CONTROL FEDERATIVO 23-24

Findarasidn Salmrd st ot
B e Palma de Mallorca, 9/3/2024

Prueba 2, Fem., 50m Espalda, Infantil y anteriores femenino FBN

Clasificacion AN Tiempo  FINA
25. MARCO ESCRIBANO Neus 09  SALLE-P 37.14 383
26. GINARD RIGO Maria 10 VOLTOR 3753 371
27. MIQUEL FULLANA Cristina 09 ES.ARTA 38.46 345
28. ARIAS GOMILA Claudia 07 LLUCMAJOR 39.07 329
29. SILLERO FERNANDEZ Paula 10 VOLTOR 39.74 312
30. SEGUI TOMAS Aina 04 LLUCMAJOR 4041 297
31. VANRELL MENEDEZ Mireia 07 CNPALMA 4095 285
32. BAUZA LLANA Aina 10 FELANITX 4132 278
33. GALMES BORDOY Guida 10 FELANITX 4165 271
34. CROS CRESPI Julia 10 MASTBAL 42.04 264
35. DURAN FERRER Carla 10 MASTBAL 42.38 258
36. GUINOVART CALDENTEY Gemma 09 ES.ARTA 4260 254
37. CASACUBERTA SANTANDREU Mya 10 ES.ARTA 4420 227
38. VILA ARROYO Aina 08 CN.INCA 4994 157

DSQ LLABRES PEDRET Carla 06  SALLE-P 33.34
Baja ESTEVA FLORES Maria 10 ES.ARTA
Prueba 3 Masc., 50m Braza Infantil y anteriores masculino FBN
09/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificacion AN Tiempo  FINA

1. SANCHEZ TORRENS Marc 92 VOLTOR 29.81 659

2. ARMERO CALIZ Adrian 99 SALLE-P 30.19 635

3. CINTA PEREZ Jordi 05 CN.INCA 30.86 594

4. SABATER ESPINOSA Jorge 06 SALLE-P 31.20 575

5. ESTEVEZ BAUZA Borja 9% VOLTOR 31.21 574

6. GARAU MORENO Francisco Borja 08 CNPALMA 31.29 570

7. MAURER Daniel 05 SALLE-P 31.44 562

8. CARRASCAL GUILCHENKO Andreas 06 CNPALMA 31.50 559

9. LOPEZ GUILLEN Javier 06 CN.INCA 31.72 547

10. GIBBS Sacha 05 CNPALMA 3225 520

11. ESTARELLAS DE HARO Guillem 04 CNPALMA 3293 489

12. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 CNPALMA 33.18 478

13. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 CNPALMA 3341 468

14. TORO GARCIA Marc 08 VOLTOR 3344 467

15. HUTHER Nicolas 08 VOLTOR 33.76 454

16. PIQUERAS CHAVARRIA Sergio 09 CNPALMA 34.04 443

17. AMOR SORIANO Diego 05 LLUCMAJOR 3472 417

18. MOYA PELLICER David 88 CN.INCA 3496 408

19. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 FELANITX 3525 398

20. BURGUERA VALENS Pep Miquel 08 CNPALMA 35.67 385

21. CORIANO Flavio 10 SALLE-P 36.08 372

22. GAYA BISQUERRA Marc 08 CN.INCA 36.46 360

23. TORRICO RUIZ Noah 08 VOLTOR 36.57 357

24. ZELENKEVICH Mihall 10 C.N.CALVIA 36.64 355

25. NIETO CALDENTEY Joan Miquel 06 CNPALMA 37.09 342

26. CENA ESMERALDA Gabriel John 07 MASTBAL 37.12 341

27. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 RAFANADAL 3755 330
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W 3er CONTROL FEDERATIVO 23-24

Findarasidn Salmrd st ot
B e Palma de Mallorca, 9/3/2024

Prueba 3, Masc., 50m Braza, Infantil y anteriores masculino FBN

Clasificacion AN Tiempo  FINA
28. ALVAREZ GARCIA Antoni 03 CN.INCA 3794 319
29. ALCIBAR CSONDOR Sebas 08 VOLTOR 3799 318
30. DAVIU BALLESTER Miquel 09 LLUCMAJOR 39.17 290
31. LOPEZ SERRA Alejandro 10 VOLTOR 39.20 290
32. OLIVARES TORRICO Ruben 06 LLUCMAJOR 39.29 288
33. MONTALVA REBASSA Carlos 10 SALLE-P 39.37 286
34. VERGER SALVADOR Antonio 10 CNPALMA 3945 284
35. SANCHEZ ESCANELLAS Adria 10 RAFANADAL 39.66 280
36. RAINERI SANCHEZ Tiago 08 CN.INCA 39.84 276
37. MANJON BLAY lIsaac 09 SALLE-P 39.88 275
38. DEL BLANCO CALLE Hector 09 VOLTOR 40.75 258
39. PASTOR COLL Pau Francesc 08 CN.INCA 4112 251
40. SUAREZ QUIZA lan 10 SALLE-P 4117 250
41. LLOMPART BARRERA Alejandro 10 SALLE-P 42.15 233
42. VALERO RIOS Pau 09 CN.INCA 43.77 208
43. AMAT OSORIO Iker Andreu 10 SALLE-P 4381 207
44. ARBOS GOMEZ Alejandro 09 VOLTOR 46.17 177
45. TISCHER RODRIGUEZ Noam 10 C.N.CALVIA 46.58 172
46. MOURAD FRIAS Joaquin 10 ES.ARTA 4899 148

DSQ CARBALLO NOMINATI Santiago 08 MASTBAL 39.11
DSQ LUQUE GALLARDO Raul 09 RAFANADAL 46.14
Baja GONZALEZ ROIG Lucas 10  SALLE-P
Prueba 4 Fem., 50m Mariposa Infantil y anteriores femenino FBN
09/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo  FINA
1. NUNEZ LLADO Claudia 05 CNPALMA 28.11 656
2. VERMEER Josha 06  SALLE-P 29.54 565
3. CZAJA Emily 10 CNPALMA 29.86 547
4. BARRIOS GIORNO Sofia 05 CNPALMA 30.74 501
5. DIAZ PERELLO Marina 07  FELANITX 30.75 501
6. JAUME BRAVO Blanca 08 MASTBAL 30.88 495
7. LLABRES PEDRET Carla 06  SALLE-P 30.99 489
8. CASTANER NOGUERA Nerea 03 VOLTOR 31.07 486
9. GOMEZ CAMPINS Francette 05 MASTBAL 31.34 473
10. BRIGUGLIO Lucia 09  SALLE-P 3135 473
11. FRANCO ROSSELLO Claudia 08 CNPALMA 3158 462
12. BESALDUCH ALVAREZ Olimpia 10 CNPALMA 32.04 443
13. DEL VALLE MARIN Lucia 07 MSWIMM 3217 437
14. MARTINEZ ESTEVA Elsa 07  SALLE-P 3219 437
15. SANDIN POLO Marta 07  SALLE-P 3230 432
16. VERMEER Ella 08 SALLE-P 3246 426
17. RIBOT FONT Maria Angels 92 CN.INCA 33.01 405
18. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N.CALVIA 33.06 403
19. GONZALEZ CAPLLONCH Maria De LluO7  SALLE-P 33.14 400
20. HOLGADO BARAHONA Sarah 07 CNPALMA 33.15 400
21. SANCHEZ BUJOSA Emilie 09 CNPALMA 3328 395
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3er CONTROL FEDERATIVO 23-24
Palma de Mallorca, 9/3/2024

Prueba 4, Fem., 50m Mariposa, Infantil y anteriores femenino FBN

Clasificacion AN Tiempo  FINA
22. FEMENIA CRESPI Maria Antonia 08 SALLE-P 33.35 393
BRUNET APARICIO Martina 10 RAFANADAL 33.35 393
24. GONZALEZ CAPLLONCH Aina 07  SALLE-P 33.70 380
25. SIMO PEREZ Laura 05 SALLE-P 3392 373
26. MELIS FERRER Paula 09 CNPALMA 34.02 370
27. AMENGUAL GARCIA Marta 10 VOLTOR 3465 350
28. MATEOS TORTOSA Ruth 10 VOLTOR 34.68 349
29. ROCA SANCHEZ Marta Chun 05 VOLTOR 3512 336
30. GREGORIO RIERA Neus 09 VOLTOR 3554 324
31. CASTILLO ROMERO Zahira 10 FELANITX 3560 323
32. ARTEAGA MOLINA Carla 10 VOLTOR 3582 317
33. LLABRES PEDRET Julia 09 SALLE-P 3585 316
34. PEREZ CAMACHO Silvia 08 SALLE-P 37.05 286
35. SOCIAS PASTOR Llucia 08 MASTBAL 3721 283
36. JARENO PERELLO Laura 09 RAFANADAL 38.28 259
37. CANET LOZA Abril 10 ES.ARTA 39.21 241
38. MULET COLL Clara 09 CN.INCA 40.34 222
Prueba 5 Masc., 400m Estilos Infantil y anteriores masculino FBN
09/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo  FINA
DSQ ROMERO AVILES Ifiigo 08 SALLE-P 4:58.22

50m: 29.88 29.88 150m: 1:46.01 39.78 250m:  3:08.72 43.72 350m: 4:26.31 33.27
100m: 1:06.23 36.35 200m: 2:25.00 38.99 300m: 3:53.04 44.32 400m: 4:58.22 31.91

Prueba 6 Fem., 100m Libre Infantil y anteriores femenino FBN
09/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo  FINA
1. FRAGA MORRONDO Emma 07  SALLE-P 1:00.53 623
50m:  29.21 2921  100m: 1:00.53  31.32
2. ROSER DE HOYOS Lucia 08 CNPALMA 1:01.93 582
50m:  29.36 29.36  100m: 1:01.93  32.57
3. SIERRA RIERA Joana Maria 08 CNPALMA 1:02.15 575
50m:  29.40 29.40  100m: 1:02.15  32.75
4. FIOL LOPEZ Merce 10 RAFANADAL 1:02.53 565
50m:  30.11 3011  100m: 1:02.53  32.42
5. THOMAS TABERNER Aina 06 CNPALMA 1:0341 542
50m:  30.38 30.38  100m: 1:03.41  33.03
6. MANRESA MALBERTI Mariona 06  SALLE-P 1:03.92 529
50m:  30.77 3077  100m: 1:03.92  33.15
7. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N.CALVIA 1:0441 517

50m: 30.79 30.79 100m: 1:04.41 33.62
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3er CONTROL FEDERATIVO 23-24
Palma de Mallorca, 9/3/2024

Prueba 6, Fem., 100m Libre, Infantil y anteriores femenino FBN

Clasificacion AN Tiempo  FINA

8. BARRIOS GIORNO Sofia 05 CNPALMA 1:05.35 495
50m: 30.34 30.34 100m: 1:05.35 35.01

9. BERGAS COMAS Isabel 10 SALLE-P 1.06.17 477
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.17 34.46

10. ARROM VILLALONGA Julia 09 VOLTOR 1:06.42 471
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.42 34.59

11. DURAHO LOZANO Natalia 01 VOLTOR 1:07.05 458
50m: 31.93 31.93 100m: 1:07.05 35.12

12. JARENO PERELLO Laura 09 RAFANADAL 1:.09.15 418
50m: 33.50 33.50 100m: 1:09.15 35.65

13. COCERA CAMACHO Celia 05 CNPALMA 1:09.16 417
50m: 32.86 32.86 100m: 1:09.16 36.30

14. PARRA POMAR Sara 08 CNPALMA 1:10.17 400
50m: 33.90 33.90 100m: 1:10.17 36.27

15. ROCA SANCHEZ Marta Chun 05 VOLTOR 1:10.47 395
50m: 33.42 33.42 100m: 1:10.47 37.05

16. ACEITON BUELE Carla 10 VOLTOR 1:10.82 389
50m: 33.31 33.31 100m: 1:10.82 37.51

17. CARRASCO GARCIA Alaia 10 LLUCMAJOR 1:11.22 382
50m: 32.63 32.63 100m: 1:11.22 38.59

18. GARCIA PROHENS Martina 10 CNPALMA 1:11.32 381
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.32 37.74

19. VENTAYOL RIOS Mireia 10 CN.INCA 1:.11.41 379
50m: 33.21 33.21 100m: 1:11.41 38.20

20. SEGUI TOMAS Aina 04 LLUCMAJOR 1:1257 361
50m: 33.94 33.94 100m: 1:12.57 38.63

21. CANET LOZA Abril 10 ES.ARTA 1:13.04 354
50m: 35.71 35.71 100m: 1:13.04 37.33

22. ARIAS GOMILA Claudia 07 LLUCMAJOR 1:13.79 344
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.79 39.31

23. SILLERO FERNANDEZ Paula 10 VOLTOR 1:14.86 329
50m: 37.08 37.08 100m: 1:14.86 37.78

24. LISENCU Uliana 09 FELANITX 1:1491 328
50m: 35.52 35.52 100m: 1:14.91 39.39

25. MAS ALCON Neus 09 FELANITX 1:1496 328
50m: 35.22 35.22 100m: 1:14.96 39.74

26. MIQUEL FULLANA Cristina 09 ES.ARTA 1:15.27 324
50m: 36.32 36.32 100m: 1:15.27 38.95

27. PEREZ CAMACHO Silvia 08 SALLE-P 1:16.12 313
50m: 36.90 36.90 100m: 1:16.12 39.22

28. SOCIAS PASTOR Llucia 08 MASTBAL 1:19.06 279
50m: 38.54 38.54 100m: 1:19.06 40.52

29. GUINOVART CALDENTEY Gemma 09 ES.ARTA 1:19.76 272

50m: 37.66 37.66 100m: 1:19.76 42.10
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3er CONTROL FEDERATIVO 23-24
Palma de Mallorca, 9/3/2024

Prueba 6, Fem., 100m Libre, Infantil y anteriores femenino FBN

Clasificacion AN Tiempo  FINA
30. CASACUBERTA SANTANDREU Mya 10 ES.ARTA 1:24.77 226
50m: 40.64 40.64 100m: 1:24.77 44.13
31. MARTINEZ DA SILVA Cecilia 08 LLUCMAJOR 1:33.70 168
50m: 43.71 43.71 100m: 1:33.70 49.99
32. VILA ARROYO Aina 08 CN.INCA 1:39.13 141
50m: 46.86 46.86 100m: 1:39.13 52.27
Baja ESTEVA FLORES Maria 10 ES.ARTA
Prueba 7 Masc., 100m Espalda Infantil y anteriores masculino FBN
09/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo  FINA
1. CINTA PEREZ Jordi 05 CN.INCA 1:03.56 542
50m: 30.55 30.55 100m: 1:03.56 33.01
2. CASTANER HERNANDEZ Victor 06 CNPALMA 1.05.00 507
50m: 31.04 31.04 100m: 1:05.00 33.96
3. SUNER AMENGUAL Miguel Angel 06 CNPALMA 1:05.49 496
50m: 31.02 31.02 100m: 1:05.49 34.47
4. ESTEVEZ BAUZA Borja 9% VOLTOR 1:06.51 473
50m: 31.98 31.98 100m: 1:06.51 34.53
5. NOGUERA TOMAS Miquel 00 LLUCMAJOR 1.07.86 446
50m: 31.82 31.82 100m: 1:07.86 36.04
6. DIB Adam 07 CNPALMA 1:10.74 393
50m: 34.23 34.23 100m: 1:10.74 36.51
7. CHOJNACKI Cristian 09 CN.INCA 1:11.98 373
50m: 34.30 34.30 100m: 1:11.98 37.68
8. LLOMPART BARRERA Alejandro 10 SALLE-P 1:1258 364
50m: 35.58 35.58 100m: 1:12.58 37.00
9. BUNOL LLOVET Damia Yi 08 LLUCMAJOR 1:13.27 354
50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.27 39.13
10. TORRICO RUIZ Noah 08 VOLTOR 1:1358 349
50m: 35.59 35.59 100m: 1:13.58 37.99
11. BONNIN RIERA Mateu 09 LLUCMAJOR 1:13.64 349
50m: 35.78 35.78 100m: 1:13.64 37.86
12. ADROVER FORTEZA Pere 08 RAFANADAL 1:13.79 346
50m: 35.68 35.68 100m: 1:13.79 38.11
13. VAZQUEZ ANDRES Victor 10 SALLE-P 1:17.43 300
50m: 37.72 37.72 100m: 1:17.43 39.71
14. CORTES Lluis 08 IBXT 1:18.10 292
50m: 38.05 38.05 100m: 1:18.10 40.05
15. MORA LADARIA Joan 08 ES.ARTA 1:19.00 282
50m: 38.53 38.53 100m: 1:19.00 40.47
16. CHIAS DIEZ Oriol 10 CNPALMA 1:20.41 268

50m: 39.17 39.17 100m: 1:20.41 41.24

Pisc. 25m - 10 Calles - Crono electronico

Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Islas Baleares 10/03/2024 9:14 - Péagina 7
.8
0 / /, " ESpOI’tS TR Ajuntament ¢ de Palma

Posam valors esportsiB
al'esport VTR BLLARS



ﬁ ﬁ 3er CONTROL FEDERATIVO 23-24

Findarasidn Salmrd st ot
B e Palma de Mallorca, 9/3/2024

Prueba 7, Masc., 100m Espalda, Infantil y anteriores masculino FBN

Clasificacion AN Tiempo  FINA

17. CENA ESMERALDA Gabriel John 07 MASTBAL 1:20.84 263
50m: 38.36 38.36 100m: 1:20.84 42.48

18. TERRON GELABERT Joffre Joel 09 ES.ARTA 1:22.87 244
50m: 40.85 40.85 100m: 1:22.87 42.02

19. ESCALES MEDINA Jaume 08 MASTBAL 1:23.00 243
50m: 39.65 39.65 100m: 1:23.00 43.35

20. GINARD ESTEVA Aleix 09 ES.ARTA 1:25.19 225
50m: 40.94 40.94 100m: 1:25.19 44.25

21. SASTRE BULLEJOS Adria 10 MASTBAL 1:3441 165
50m: 46.80 46.80 100m: 1:34.41 47.61

22. ERIBO Jones 10 IBXT 1:35.30 161
50m: 46.41 46.41 100m: 1:35.30 48.89

23. VIDAL lvan 08 IBXT 1:37.46 150

50m: 47.80 47.80 100m: 1:37.46 49.66

Prueba 8 Fem., 100m Braza Infantil y anteriores femenino FBN
09/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo  FINA
1. ROSSELLO BRUGAROLAS Celia 08 CNPALMA 1:19.62 522
50m:  37.14 37.14  100m: 1:19.62  42.48
2. RUIZ MARTIN Alejandra 03 VOLTOR 1:1991 516
50m:  37.74 37.74  100m: 1:19.91  42.17
3. STEINFELDT Sienna 09 CNPALMA 1:22.84 463
50m:  39.39 3939  100m: 1:22.84  43.45
4. RAMIS NOGUERA Emma 10 MASTBAL 1:25.23 425
50m: 40.01 40.01 100m: 1:25.23 45.22
5. TORRICO RUIZ Kiara 05 VOLTOR 1:25.69 419
50m:  40.90  40.90  100m: 1:25.69  44.79
6. MELIS FERRER Paula 09 CNPALMA 1:2741 394
50m:  40.70  40.70  100m: 1:27.41  46.71
7. NORMAN Ellie 10 C.N.CALVIA 1:31.96 339
50m: 4281 42.81  100m: 1:31.96  49.15
8. VANRELL MENEDEZ Mireia 07 CNPALMA 1:3433 314
50m: 4455 4455  100m: 1:34.33  49.78
DSQ IGUAL SALOM Marina 08 CNPALMA 1:39.96

50m: 45.51 45.51 100m: 1:39.96 54.45
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W 3er CONTROL FEDERATIVO 23-24

Findarasidn Salmrd st ot
B e Palma de Mallorca, 9/3/2024

Prueba 9 Masc., 50m Libre Infantil y anteriores masculino FBN
09/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificacion AN Tiempo  FINA
1. CARRASCAL GUILCHENKO Andreas 06 CNPALMA 24.66 609
2. GOMEZ MILLAN Alejandro 05 CNPALMA 24.82 597
3. PONS SANTAMARIA Jaume 06 CNMURO 25.09 578
4. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 CNPALMA 25.16 574
5. EMERY SACH Alex 05 SALLE-P 25.38 559
6. BENNASSAR MARTIN Sergio 07 CNPALMA 25.46 553
7. RAMIS MEDINA Jaume 06 LLUCMAJOR 25,51 550
8. CARDENOSA SECHENKOV Ivan 08 SALLE-P 25.62 543
9. ACEDO PERPATIH Adrian 07 RAFANADAL 25.64 542
